
Nastavte paddleboard na visací zámek F2-Stereo 10 6x33x6- do 120 kg

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 324.991667 Kč s DPH

Popis

Set paddleboard a padlo značky F2. Paddleboard Stereo je zárukou skvělé zábavy. Osloví moderním designem s
originální grafikou.

Univerzální paddleboard má velkou nosnost až 120 kg, díky čemuž na něj může nasednout i více lidí zároveň.
Perfektní stabilitu na hladině zaručuje široká záď. Paddleboard byl vyroben pomocí dvouvrstvé technologie drop
stitch, díky které je velmi odolný.

Na povrchu paddleboard je protiskluzová úprava Diamond groove. V přední části se nachází gumová pružinka, pod
kterou můžete zajistit drobný náklad. Paddleboard F2 Stereo je kompatibilní plovák s odnímatelnou kajakové
sedačkou.

Souprava obsahuje:

plovák Stereo
třídílné skládací pádlo
odnímatelná plastová Flošna
transportní vak
vysokotlaká pumpa

Detaily produktu:

zpracování: 2 vrstvý, technologie Drop-Stitch - tuhost a odolnost
v přední části je umístěno pružné lano k přichycení osobních věcí nebo nákladu
příjemný a protiskluzový materiál
1 odnímatelná plastová Flošna
po bocích jsou umístěny nerezová uvazovací oka pro připojení kajakové sedáku
hmotnost: 10,8 kg
nosnost: 120 kg
výtlak: 280 L
rozměry (délka x šířka x tloušťka): 320 × 83 × 15 cm
doporučený tlak: 13 PSI = 0,90 bar

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



max. tlak: 15 PSI = 1,03 bar

materiál:

PVC

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


